Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n, Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

PORTARIA 05/2025- GP

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO

DE USUÁRIO GERENCIADOR

DA UNIDADE JURISDICIONADA

CÂMARA MUNICIPAL DE

MARCELINO VIEIRA/RN

O presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, devidamente em harmonia e obediência a Lei

Orgânica do Município e em consonância com o artigo 8º §2º, do Regimento

Interno desta Casa (Resolução 01/2021) e Constituição Federal de 1988

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora qualificada abaixo para exercer a função de

“Usuário Gerenciador da Unidade Jurisdicionada Câmara Municipal de Marcelino

Vieira/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº

070/2019-GP/TCE.

MARIA PATRICIA FERNANDES DA SILVA

Cargo: Chefe de Gabinete

Portaria: 003/2023

CPF nº 114.577.664-77

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, em 21 de

janeiro de 2025.

FRANCISCO BELARMINO FILHO
Presidente da CMMV

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n, Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com